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Hapësira e qendrës

Vendbanimi

Central area

Settlement

Parku i Biznesit
Business Park

Sport dhe rekreacion
Sport and recreation

Urban agriculture

Vineyard

Bujqësi urbane

Vreshtë

Shiritet dhe korridoret e gjelbërimit
Green belts and coridores

Zhvillim i kufizuar
Limited development

Densifikim
Densification

Autostradë
Highway

Rrugë kryesore
Main road

Nyje dinamike/afariste
Business/dynamic node

Nyje relaksuese/rekreative
Relax/recreational node

Nyje shërbyese/administrative
Service/administrative node

Lumi
River

Cadastral border
Kufi kadastral

Building
Ndërtesa

Forest
Pyll

Highway junction
Kyqja në autostradë
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